PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO

                          ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

________________________________________________________________

Praça da Independência, 341, - CEP. 29600-000 – Afonso Cláudio – ES - Tel. 27 3735.4000

www.afonsoclaudio.es.gov.br

DECRETO Nº 032/2020

DESIGNA SERVIDOR

O Prefeito Municipal de Afonso Cláudio, Estado do Espírito Santo,
no uso de atribuições que lhe são conferidas; e

Considerando que a Chefe do Departamento de Administração
Geral a senhora SOLANGE DE OLIVEIRA PASSOS entrará em gozo
de férias a partir do dia 21 de janeiro de 2020.

R E S O L V E, designar nos termos do art. 33, art. 34 e art. 35, da
Lei Municipal nº 1.448/97, a Senhora ELAINE DE SOUZA COUTINHO,
para exercer o Cargo de Provimento em Comissão Chefe do
Departamento de Administração Geral, símbolo CC-2, em substituição a
servidora Solange de Oliveira Passos, no período de 21 de janeiro de
2020 a 19 de fevereiro de 2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Afonso Cláudio, em 27 de janeiro de 2020.

EDELIO FRANCISCO GUEDES
PREFEITO MUNICIPAL

 PAULO HENRIQUE PAGOTTO
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO